

Malermester Sigaard ApS

Snorresgade 1 2 th
2300 København S

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/07/2020

Daniel Sigaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Malermester Sigaard ApS
Snorresgade 1 2 th
2300 København S

CVR-nr: 39181509

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udføre malerarbejde samt hermed beslægtet aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Ledelsen ser årest udvikling og resultat på 286 T.DKK for tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Ledelsen er ikke blevet bekendt med forhold, der afkræfter, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og den finansielle stilling pr. 31.december 2019 samt at resultatet af virksomhedens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2019 til 31.december 2019 er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		2.043.139	1.990.573
Eksterne omkostninger		-964.709	-1.137.175
Bruttoresultat		1.078.430	853.398
Personaleomkostninger	1	-707.439	-559.164
Resultat af ordinær primær drift		370.991	294.234
Øvrige finansielle omkostninger		-1.160	-668
Ordinært resultat før skat		369.831	293.566
Skat af årets resultat	2	-83.608	-65.848
Årets resultat		286.223	227.718
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		110.600	105.800
Overført resultat		175.623	121.918
I alt		286.223	227.718

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		159.486	404.996
Tilgodehavender i alt		159.486	404.996
Likvide beholdninger		576.357	105.379
Omsætningsaktiver i alt		735.843	510.375
Aktiver i alt		735.843	510.375

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		297.541	121.918
Forslag til udbytte		110.600	105.800
Egenkapital i alt		458.141	277.718
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.527	11.090
Skyldig selskabsskat		83.608	65.848
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.270	91.024
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.297	64.695
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		277.702	232.657
Gældsforpligtelser i alt		277.702	232.657
Passiver i alt		735.843	510.375

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	696.285	541.144
Andre omkostninger til social sikring	3.759	1.701
ATP	4.733	3.408
Øvrige personaleomkostninger	2.662	12.911
	707.439	559.164

2. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	83.608	65.848
	83.608	65.848

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 1.000 aktier a 50 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 01.01.2019	50.000
Aktie-/anpartskapital ultimo	50.000

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret